
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/319/2021 

RADY  GMINY  JAWORZE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Jaworze 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie 

ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie województwa oraz 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), 

Rady  Gminy  Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/53/2019 Rady  Gminy  Jaworze z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy 

Jaworze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:   

„9) tryb zgłaszania przez młodzieżową radę gminy i gminną radę seniorów wniosku do uprawnionych 

podmiotów o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej”; 

2) w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:   

„2a) gminnej radzie seniorów – należy przez to rozumieć Gminną Radę Seniorów w Jaworzu; 

2b) młodzieżowej radzie gminy – należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Gminy Jaworze”; 

3) w § 2 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:   

„10) inicjatywie uchwałodawczej – należy przez to rozumieć przedłożenie projektu uchwały rady, w celu 

rozpatrzenia jej na sesji rady gminy.”; 

4) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:   

„§ 21a. 1. Młodzieżowa rada gminy oraz gminna rada seniorów może zgłosić do podmiotów 

wymienionych w § 21 wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu 

podmiotowi projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 powinien spełniać wymagania określone w § 22 ust. 1. 

3. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez uprawniony podmiot o którym mowa w § 21, w wyniku 

złożonego przez młodzieżową radę gminy oraz gminną radę seniorów wniosku, polega na wniesieniu 

projektu uchwały na sesję zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie zapisami statutu. 

4. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej powinno nastąpić w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od 

dnia otrzymania wniosku.”. 

     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8745



§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jaworze 

 

 

Zbigniew Putek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8745


		2021-12-30T14:56:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




